R K LRI - BAAHFFE= | Shibasaki - Sekimoto Lab. IIS, the University of Tokyo.

D28 )— 07 BRZIR ESKEBRRTERZEZR VD -EREIDHE

Estimation of Practical Railway Movement
based on Crowdsourcing-based Railway Timetable and Railway Line Geometry

&% ¥ BAX B/F A0 EXF, L& TN, LA BES
RREKXF, BaEXRF, PEIRFES

APE/DBENZIRIET ALK, &t -3 BETE, &5t Pk, B AMETIH, BFIZBAHEBLARNILTDITEETILOLU I 2L—30(E
EFTHE, ZOPFHFT;FHINTWAS. FITKEDT75—RAET: |I28kE) ZITHOEBEIEEIT H_ELFHIET.

[TTL, EFEHETAALE-BEEGTAEL—MRIELTETEY, &H1F BERMIZIE, 950 =00 TEOONT-ERAIGZIRIEHRZTEIZF
Rt ZRR1ELTLVA. Hﬁllﬁillﬁ’lﬁﬁﬁ’iwﬂﬂib, N A Ft%"f?ﬁ/ﬁ?b\bfﬂﬂibf*ﬁﬁ*ub
— A TCEESFAINARH LT T ORBEOCKXLFTROINAFDH E (T4 D—oT—REAEHLE, EMINBEEMDOETIKEOBIRE, B
WNERBATIT IR REEN., TOEFILFEZ+ 5 TIEEL. REZEZEL-HEIERDWebAPIHEREZEIRT 5.

Qi*g

:.l:E'FFJ'« ~i'|'|_1.1n G EJ*_(CDR) k
—— RXREXBOMEGEE ) — B TTT—H

Iml

— B — BERYET—H
® mifis o | o ER/—F
O KiE S TN

]]IIII

S seys 57 - Station 1
. 18 25 30 36 41 46 52 55 |

T EREMN1ERDSIY
% BREINEHDS 1Y

Station 2

o \ 3 J
O 16427 29 36 41 47 52 57 |

Station 3

02

R e ERDEEZIEA SR —DFIER T BT |
RRBRIRESCIROST o~y o R0 DR PR

45 47 57

£ |7 0w o B A S B eSS
N ) =1 01 07 13 17 25 27 31 36 40 46 53 57
'-’Til"— 9 ! = s ¥ s L 4 o L ¥
P 01 g 03 07 14 16 22 23 26 28 31 34 39 40 44 48 50
b }/"EN }’ !
) 7 ] ,Xﬁ:q"\('\,}, ¢ Sy ar 53 57 59
= 1  ,§,4"‘;“ - - - > g - ¢ = - , -
f?v""'i/ ) ? ?'L 02 05 08 11 13 17 21 24 28 31 35 39 45 48 656
oW SN °
Yt N 2 58
RYAY ~~ §
I% 2 e
\“': .\\j
W ER 71l B %l &=
(‘/ﬁ:f\ s —
(R
)7 Train Number 5701 5001 5003 5005 5007 3001 5201 4001 5009 3003 5011 7>. -15205 4003
] {
N - Rapid/Local Local Local Local Local Local GETIL] Local m Local RETIL] Local Local @ Local m
{ %# '— — 9% iﬂ? ﬁ *)ﬁ The LastStop TKB TKB TKB TKB TKB TKB MRY TKB TKB TKB @ TKB MRY MRY @ TKB
S S é& m .
) } ~ Akihabara Track 2 2 2 1 1 > 2 1 2 1 > 1 2
) Number
{_ '\\ 01 AKB De. - 5:08 5:28 5:45 5:56 6:04 6:09 6:17 6:20 6:28 6:30 6:35  6:40 6:45
RENYA \
7“-\\1«4——6.\&}’ 02 SOK De. - 5:10 5:30 5:47 5:59 6:07 6:12 6:20 6:23 6:30 6:33 6:38  6:43 6:47
a0 e e~y
‘KL,J:,M s 03 ASK  De. - | 5:13 5:33 5:50 6:01 6:10 6:15 6:22 6:25 6:33 6:35 6:41 6:46  6:50
/ )| VAg
04 MS]  De. - 5:16 5:36 5:53 6:04 6:13 6:18 6:25 6:28 6:36 6:38 6:44  6:49 6:53
05 KSJ De. - 5:19 5:39 5:56 6:07 6:15 6:20 6:28 6:31 6:39 6:41 6:46 6:51 6:56
et 06 AOI De. - 5:22 5:42 5:59 6:10 | 6:24 | 6:34 | 6:44 6:50 6:54 |
07 RKC De. - 5:24 5:44 6:01 6:12 | 6:26 | 6:36 | 6:46 6:52 6:56 |
Ar. - 5:27 5:47 6:04 6:15 | 6:29 6:34 6:39 | 6:49  6:55 7:00 7:02
08 YSO
De. - 5:28 5:47 6:04 6:16 | 6:29  6:35 6:40 | 6:50 6:56 7:04 7:02
09 MSC De. - 5:31 5:51 6:08 6:19 | 6:32  6:38 6:43 | 6:53  6:59 7:07 7:05
10 MNY De. - 5:34 5:53 6:10 6:22 6:25 6:35 6:41 6:46 6:49 6:56 7:02 7:11 7:08
ERIFH, )vz@,,...iﬂﬁiﬁmm(ﬁ—# —TUREEA DS T—ADIEE, GISESR2013 ER.locky: http://eki.locky jp/

= 5 &Bi0>&B :05:00 \ o BfE B & EB 150.8',130

o} SR i B - BR 4R
D EFHR - (81.3%)
5|5 BB R R AL BR S A MBI L TLVEL
AT —2DBBEBEDIVFUITIS— HEERS NG N S
EVERL VAo . G VN O
" 165 B 8 1361 B4 S S LA

F

1]

08:30:55

. sy — i iy (BB %
FZIRESTCKEBERYENT—IT—2 (ERANASKEIRIEXR) 4 b S EER 3 38 B 21 i 4

seq ilinkid idepnode idepline depstation idepdire iarrnode :arrline arrstation :iarrdire icost
%R Faﬁ G) ﬂ 0) I) ‘/ 7 'ﬁ %R 1& 'ﬁ 0: 2502 2502 3R A FOFACHKR &5 DOWN 2503 RA OFARERR HbF4E DOWN 4
1: 2503 2503 RRA OFARERR dbF4E DOWN 2504  RRA ROFAHIR (HE DOWN 3
( H# ?IJ i b\ ~ §_I_ ﬁ) 2; 2504 2504 R A FOFREIR B2 DOWN 2505 RRA ROFHAHER iBAEE DOWN 3
D /( b A 3: 2505 2505 RRA FOFHKHER iFAHEE  DOWN 2506 RA FOFARERR ( FEAK DOWN 2
4: 2506; 2506 BRA NOFAUH#R FEOK DOWN | 2507 RRX ROFHH#R B2 DOWN | 2 ADERTOS Y b s D || e
AN L 5: 2507 2507  ERRA FOFAHIR B2 DOWN 2508 FRA ROFHHIR %5 DOWN 2 ol g v ey
[j: OI" 0) %ﬂﬂ == *) -El- E T 6: 2508 2508 R A FOFRER 55 DOWN 2509 ERRA FOFAHER FrfElz_/K :DOWN 2 F—HHU—=UIY—ER
7: 2509 2509 3R A FOFAHR (Fifilzk_ /K :DOWN 2510 R A FOFABEIR (KFH DOWN 2
7A% 8: 2510 25105 R A FOFAHEKR (KFH] DOWN 2511 RRA FOFAHKR { “ESa1 DOWN 1
%*ﬁ ‘j: &%& < ( % L) *ﬁl H# Fﬁﬁ 'j: 5 n l’J\ J: éﬁE 1%) 9: 2511 2511 RRXA OFAHEKR : “ESa1  :DOWN 2512 iR A FOFAHER (HEES DOWN 2 > . ‘;_u " fa”"
10; 2512 2512 R A FOFRER (BHEES DOWN 15307 :RRX MOBLLESHR Biks DOWN 7 E*CSIS A *Ljn o 7 I\
— RS _ 11: 15307 15307 3RX MOBLESER Biks DOWN 15308 R A MOBLEEHR B0 DOWN 3 ~
iﬁ\} IN D B%ﬁ—é I) >7 ﬁ=223;594 /_ IN &=81 ,436 TE'J%B'L‘%J%&B%( 12i 15308 15308 :FRXA MOBLEAHR (B DOWN 15309 :ERX MOBLESHR FHRHET DOWN 2 0) L /I
35

UL L. INB0F7—FEEDSRALANILTRIBATEICTSICE, SRERRT—ID5H
BEHDIRETIZADVLENSD. BAE - sHUNST—HONL - . FTon - BECE

I% I 1I p— - ' ARE 514]
3718 | KRR < S T
! r,oa; o Rt o & DR NTTRE SR TETVET,
" 11\7 AR : F R
h N \ ‘ | :
| >3 3 3

BFET —EORNE/(SUAIHENTNIET I ENEETT. INET. E2DH

n"_\OO Bosa,_gx TS AN . BEERITHEL. TSy oRy IZNITITONTERTASWMLCHLT, [TADRNT
. N = D 5 O b TEAROALOFRNCHTZF—YORBOHRE, TOMBDHOH
P NI WEROT —FIIERADS DA C DN THIEL, FRBELPEHREREEMRE LR
R TRSREE N\ . .
siad TER 4 — EROEREEELET.
A - i 437 4

“ i N3 (E— AT
G o 7lIIREF T
s S = by, i
EED = : )
1k MBRIET G — = YR
BT EARSEE
0 Nef 1) BorrE B %, H SLER, FI|75 ER
\
{452 B L b
{437 R G0
& Fa\ x
. B ) A

€D
0510 S gt | 2 Beorm A, R A
®
05:11 PR ass iTay
254 Ktk (@
L3 o Q W/
05:1 6 @@aﬁéﬁ ° -‘FWEEER
¢ FREX
5= e ff

) =07
246 ] ﬂ.ﬂ)ﬂ /(Q% itz AHAE aT5 {10
EECAER X . e

¥ ﬁ 3 ®
s & THREEH o
&
2@ / W HRX mEis o}
v - &% prurs oD z B x
7o X i | v
S AHTER %é‘wﬁé@/ o 200
; 7 ;
£ =4

FF ] € TREH € BiLas € Rk




